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Ranking Estadual de Expositores

Ranking Expositor - CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR - 2024/2025

Seq. Expositor 1ª Pont. 2ª Pont. 3ª Pont. 4ª Pont. 5ª Pont. Total

1 FÚLVIO BRENO DE OLIVEIRA LIMA 85,95 0,00 0,00 0,00 0,00 85,95

2 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 16,20 2,64 0,48 0,00 0,00 19,32

3 RUBEM SÉRGIO SANTOS DE OLIVEIRA 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

4 REILTON DA SILVA ALMEIDA 0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,96

5 GIOACCHINO CARUSO 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90



Ranking Estadual de Criadores

Ranking Criador - CCG 1/4 HOL + 3/4 GIR - 2024/2025

Seq. Criador 1ª Pont. 2ª Pont. 3ª Pont. 4ª Pont. 5ª Pont. Total

1 FÚLVIO BRENO DE OLIVEIRA LIMA 30,30 0,00 0,00 0,00 0,00 30,30

2 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 16,20 2,64 0,48 0,00 0,00 19,32

3 RUBEM SÉRGIO SANTOS DE OLIVEIRA 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60

4 GIOACCHINO CARUSO 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90



Ranking Estadual de Expositores

Ranking Expositor - CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - 2024/2025

Seq. Expositor 1ª Pont. 2ª Pont. 3ª Pont. 4ª Pont. 5ª Pont. Total

1 ZIRLENE SOARES PEREIRA 178,25 0,00 0,00 0,00 0,00 178,25

2 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 53,20 45,57 8,70 0,00 0,00 107,47

3 MARCIANO MACHADO DE ANDRADE JÚNIOR 104,69 0,00 0,00 0,00 0,00 104,69

4 PAULO ALVES DE SOUZA 68,25 0,00 0,00 0,00 0,00 68,25

5 GENYL FRANCISCO DE LIMA 63,80 0,00 0,00 0,00 0,00 63,80

6 FABRICIO LIMA COSTA 54,60 0,00 0,00 0,00 0,00 54,60

7 GILMAR GOMES MOREIRA ANGELIM 32,90 7,44 0,00 0,00 0,00 40,34

8 DEIVISON LOURENÇO COSTA 19,25 13,64 6,67 0,00 0,00 39,56

9 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL 27,84 3,72 0,00 0,00 0,00 31,56

10 RAFAEL DO NASCIMENTO SANTOS 22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 22,32

11 SAULO HENRIQUE BRANDÃO VILANOVA 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 14,70

12 DOMICIO JOSÉ GREGÓRIO ARRUDA SILVA 14,21 0,00 0,00 0,00 0,00 14,21

13 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 8,70 4,65 0,00 0,00 0,00 13,35

14 AGROPECUÁRIA TRÊS MARIAS 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,50

15 JOÃO BOSCO MACHADO 7,70 2,79 0,00 0,00 0,00 10,49

16 CLAYTON GONÇALVES DORNELAS 8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40

17 REILTON DA SILVA ALMEIDA 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75

18 BONANZA INDUSTRIAL E AGRÍCOLA LTDA 6,09 0,00 0,00 0,00 0,00 6,09

19 JARBAS FERNANDES BOMFIM 5,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5,25

20 EMÍLIO SILVA 4,35 0,00 0,00 0,00 0,00 4,35

21 FÚLVIO BRENO DE OLIVEIRA LIMA 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 3,48

22 RUBEM SÉRGIO SANTOS DE OLIVEIRA 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 3,48

23 GIOACCHINO CARUSO 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90

24 JIANETO JORGE DE SOUZA MENEZES 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40

25 ELZA SILVA PEREIRA 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35



Ranking Estadual de Criadores

Ranking Criador - CCG 1/2 HOL + 1/2 GIR - 2024/2025

Seq. Criador 1ª Pont. 2ª Pont. 3ª Pont. 4ª Pont. 5ª Pont. Total

1 MARCIANO MACHADO DE ANDRADE JÚNIOR 86,71 0,00 0,00 0,00 0,00 86,71

2 FABRICIO LIMA COSTA 54,60 0,00 0,00 0,00 0,00 54,60

3 ZIRLENE SOARES PEREIRA 26,35 0,00 0,00 0,00 0,00 26,35

4 GILMAR GOMES MOREIRA ANGELIM 19,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19,25

5 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 8,70 4,65 3,50 0,00 0,00 16,85

6 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL 11,89 3,72 0,00 0,00 0,00 15,61

7 DOMICIO JOSÉ GREGÓRIO ARRUDA SILVA 14,21 0,00 0,00 0,00 0,00 14,21

8 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 8,70 4,65 0,00 0,00 0,00 13,35

9 JOÃO BOSCO MACHADO 7,70 2,79 0,00 0,00 0,00 10,49

10 CLAYTON GONÇALVES DORNELAS 8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8,40

11 BONANZA INDUSTRIAL E AGRÍCOLA LTDA 6,09 0,00 0,00 0,00 0,00 6,09

12 FÚLVIO BRENO DE OLIVEIRA LIMA 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 3,48

13 GENYL FRANCISCO DE LIMA 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90

14 JIANETO JORGE DE SOUZA MENEZES 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40

15 ELZA SILVA PEREIRA 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35



Ranking Estadual de Expositores

Ranking Expositor - CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - 2024/2025

Seq. Expositor 1ª Pont. 2ª Pont. 3ª Pont. 4ª Pont. 5ª Pont. Total

1 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 113,52 13,80 12,60 0,00 0,00 139,92

2 GILMAR GOMES MOREIRA ANGELIM 76,97 41,04 0,00 0,00 0,00 118,01

3 JORGE LUIZ SOUSA SANTOS 53,31 0,00 0,00 0,00 0,00 53,31

4 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL 27,49 21,80 0,00 0,00 0,00 49,29

5 JOÃO BOSCO MACHADO 43,56 2,90 0,00 0,00 0,00 46,46

6 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 23,08 9,20 5,40 0,00 0,00 37,68

7 GENYL FRANCISCO DE LIMA 28,52 0,00 0,00 0,00 0,00 28,52

8 JIANETO JORGE DE SOUZA MENEZES 28,26 0,00 0,00 0,00 0,00 28,26

9 ZIRLENE SOARES PEREIRA 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 20,01

10 REILTON DA SILVA ALMEIDA 11,89 3,60 0,00 0,00 0,00 15,49

11 PAULO EMÍLIO R. DO AMARAL 11,04 0,00 0,00 0,00 0,00 11,04

12 ELTON CARDOSO SÁ BARRETO DE FREITAS 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90

13 JOSÉ ORLANDO VIEIRA 5,22 0,00 0,00 0,00 0,00 5,22

14 DOMICIO JOSÉ GREGÓRIO ARRUDA SILVA 2,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2,76

15 EMÍLIO SILVA 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 1,38

16 ELZA SILVA PEREIRA 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90

17 RAFAEL DO NASCIMENTO SANTOS 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35



Ranking Estadual de Criadores

Ranking Criador - CCG 3/4 HOL + 1/4 GIR - 2024/2025

Seq. Criador 1ª Pont. 2ª Pont. 3ª Pont. 4ª Pont. 5ª Pont. Total

1 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 113,52 13,80 12,60 0,00 0,00 139,92

2 GILMAR GOMES MOREIRA ANGELIM 76,97 41,04 0,00 0,00 0,00 118,01

3 JORGE LUIZ SOUSA SANTOS 53,31 0,00 0,00 0,00 0,00 53,31

4 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL 27,49 21,80 0,00 0,00 0,00 49,29

5 JOSÉ MARCOS DOS SANTOS 23,08 9,20 5,40 0,00 0,00 37,68

6 ZIRLENE SOARES PEREIRA 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 20,01

7 JOÃO BOSCO MACHADO 11,52 2,90 0,00 0,00 0,00 14,42

8 PAULO EMÍLIO R. DO AMARAL 11,04 0,00 0,00 0,00 0,00 11,04

9 REILTON DA SILVA ALMEIDA 4,93 3,60 0,00 0,00 0,00 8,53

10 GENYL FRANCISCO DE LIMA 7,59 0,00 0,00 0,00 0,00 7,59

11 ELTON CARDOSO SÁ BARRETO DE FREITAS 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 6,90

12 JIANETO JORGE DE SOUZA MENEZES 3,24 0,00 0,00 0,00 0,00 3,24

13 DOMICIO JOSÉ GREGÓRIO ARRUDA SILVA 2,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2,76

14 EMÍLIO SILVA 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 1,38

15 ELZA SILVA PEREIRA 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90

16 RAFAEL DO NASCIMENTO SANTOS 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35



Ranking Estadual de Expositores

Ranking Expositor - RAÇA GIROLANDO - 2024/2025

Seq. Expositor 1ª Pont. 2ª Pont. 3ª Pont. 4ª Pont. 5ª Pont. Total

1 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 66,36 56,60 56,12 0,00 0,00 179,08

2 JOÃO BOSCO MACHADO 141,52 14,04 0,00 0,00 0,00 155,56

3 JIANETO JORGE DE SOUZA MENEZES 118,95 0,00 0,00 0,00 0,00 118,95

4 FÚLVIO BRENO DE OLIVEIRA LIMA 83,72 0,00 0,00 0,00 0,00 83,72

5 GENYL FRANCISCO DE LIMA 77,42 0,00 0,00 0,00 0,00 77,42

6 ELTON CARDOSO SÁ BARRETO DE FREITAS 59,25 0,00 0,00 0,00 0,00 59,25

7 PAULO EMÍLIO R. DO AMARAL 42,66 0,00 0,00 0,00 0,00 42,66

8 JARBAS FERNANDES BOMFIM 36,60 0,00 0,00 0,00 0,00 36,60

9 GILMAR GOMES MOREIRA ANGELIM 18,30 0,00 0,00 0,00 0,00 18,30

10 DEIVISON LOURENÇO COSTA 4,27 0,00 0,00 0,00 0,00 4,27

11 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 3,64



Ranking Estadual de Criadores

Ranking Criador - RAÇA GIROLANDO - 2024/2025

Seq. Criador 1ª Pont. 2ª Pont. 3ª Pont. 4ª Pont. 5ª Pont. Total

1 EDIMILSON GOES DOS SANTOS 66,36 56,60 56,12 0,00 0,00 179,08

2 JOÃO BOSCO MACHADO 141,52 14,04 0,00 0,00 0,00 155,56

3 FÚLVIO BRENO DE OLIVEIRA LIMA 83,72 0,00 0,00 0,00 0,00 83,72

4 ELTON CARDOSO SÁ BARRETO DE FREITAS 59,25 0,00 0,00 0,00 0,00 59,25

5 PAULO EMÍLIO R. DO AMARAL 42,66 0,00 0,00 0,00 0,00 42,66

6 JARBAS FERNANDES BOMFIM 36,60 0,00 0,00 0,00 0,00 36,60

7 JIANETO JORGE DE SOUZA MENEZES 10,37 0,00 0,00 0,00 0,00 10,37

8 LAFAYETTE FRANCO SOBRAL 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 3,64


